
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.41.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 650697C8-4D5F-40A8-9229-938C1261CA53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2024 rok 

Zarządzenie KW.0050.41.2024 z dnia 12.04.2024 rok 

 

 

Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków  z tytułu: 

1. Decyzja nr 136/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dn.18.04.2024r.                                 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej   883 811,93 zł; 

2. Pismem nr DKS.3113.WS.33b.2024 z dnia 19.04.2024 r z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Koszalinie -dotacja z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 

mężów zaufania w I turze wyborów do organów jst zarządzonych na dzień                                 

07.04.2024r. 7 280,00  zł. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w UG dotyczącego ochrony  zabytków na terenie 

gminy Darłowo  z przeznaczeniem na dokumentację projektową w wysokości 52 275,00 

zł(dotyczy realizacji projektu w ramach Polskiego Ładu). 

 

 

 

Id: 650697C8-4D5F-40A8-9229-938C1261CA53. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.41.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

883 811,93

01095 883 811,93

883 811,93

883 811,93

7 280,00

Razem: 891 091,93

7 280,00

75109 7 280,00

7 280,00

Id: 650697C8-4D5F-40A8-9229-938C1261CA53. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.41.2024  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

883 811,93

01095 883 811,93

5 500,00

5 500,00

940,50

940,50

122,50

122,50

5 210,65

5 210,65

5 036,00

5 036,00

866 482,28

866 482,28

520,00

520,00

7 280,00

75109 7 280,00

7 280,00

7 280,00

0,00

92120 2 275,00

-50 000,00

-50 000,00

52 275,00

-2 275,00

Razem: 891 091,93

52 275,00

92195 -2 275,00

-2 275,00

Id: 650697C8-4D5F-40A8-9229-938C1261CA53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.41.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T08:19:02+0200
	Radosław Głażewski




